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سرمربی امریکا: 

دفاع ایران 
مستحکم است

گرگ برهالتر، سرمربی تیم ملی 
امریکا با بیان اینکه تیمش کار 
 ۲۰ ۲ ۲ نی  م جها جا ر  د سختی 
دارد، اظهار داشت: »ایران تیم 
باتجربه ای است که خط دفاعی 
بسیار مستحکمی دارد و رسیدن به 

دروازه آنان، دشوار است.«
او گفت: »کاری به دیدار جام جهانی 
۹۸ در فرانسه با ایران و مسائل 
سیاسی نداریم. دیدار با ایران، 
آخرین بازی ما در مرحله گروهی 
است و باید با تمرکز بالا وارد میدان 
شویم تا با کسب نتیجه لازم، صعود 

کنیم.«
سرمربی تیم ملی امریکا ادامه داد: 
»انگلیس مدعی اصلی گروه دوم 
است که بازیکنان چند میلیون 
دلاری دارد. آنها مربی صاحب 
سبک و ستاره های متعددی دارند 

و امید اصلی هستند.«
برهالتر تصریح کرد: »ولز نیز تیمی 
باتجربه و فیزیکی است که روشی 
چون انگلیس دارد و نتیجه گرفتن 
برابر آنها نیاز به تلاش زیادی دارد.«

 
 چیلول هم

 مصدوم شد
بن چیلول به دلیل مصدومیت، 
حضور در جام جهانی قطر را از 

دست خواهد داد.
به گزارش دیلی میل، یک هفته قبل 
از اینکه گرت ساوت گیت فهرست 
۲۶ نفره خود را برای جام جهانی 
اعلام کند، این مربی با یک خبر بد 
دیگر روبه رو شد. بن چیلول، مدافع 
چپ انگلیس به دلیل مصدومیت از 
ناحیه همسترینگ جام جهانی قطر 

را از دست خواهد داد.
چیلول در وقت های تلف شده 
دیدار روز چهارشنبه چلسی مقابل 
دیناموزاگرب در لیگ قهرمانان اروپا 

مصدوم شد.
ریس جیمز هم تیمی او در چلسی به 
همراه کایل واکر و کالوین فیلیپس 
از سیتی همگی در حال حاضر از 
میادین دور هستند تا انگلیس با 

یک مصدوم دیگر روبه رو شود.

 
خبر خوب برای 

تماشاگران بدون 
بلیت جام جهانی

ی  خبر قطر   » س لکا ا « شبکه 
خوشحال کننده برای تماشاگران 
جام جهانی منتشر کرد. طبق اعلام 
این رسانه معتبر قطری تماشاگران 
بدون بلیت بازی های جام جهانی 
بقات مرحله  تمام مسا ز ا بعد ا
گروهی می توانند وارد دوحه شوند.

ین دولت قطر شرط  ز ا پیش ا
کرده بود در ایام جام جهانی تنها 
کسانی که بلیت مسابقات را دارند 
می توانند وارد کشور شوند ولی با 
قانون جدید تماشاگران بدون بلیت 
جام جهانی بعد از مرحله گروهی 

می توانند وارد این کشور شوند.

 
ماجرای خیابان 

کورنیش قطر
کشور قطر با وجود وسعت کم، 
تلاش زیادی برای میزبانی مناسب 
این رویداد مهم انجام داده و بر 
همین اساس چند محل و پایگاه 
را برای حضور هواداران در نظر 

گرفته است.
خیابان کورنیش دوحه مهم ترین 
و اصلی ترین پایگاه در نظر گرفته 
شده برای هواداران است و در 
واقع قلب هواداری در جام جهانی 

خواهد بود.
از روز گذشته، رفت و آمد خودروها 
و  بان ممنوع شده  ین خیا ا به 
هواداران با دوچرخه یا پیاده خود 

را به این خیابان می رسانند.
در این خیابان، پرچم های ۳۲ کشور 
نی و سمبل  م جها حاضر در جا
مسابقات نصب شده و در حالی 
که هنوز ۱۸ روز به آغاز مسابقات 
مانده، مردم زیادی از ملیت های 

مختلف در آن حاضر می شوند.
به طور یقین با آغاز این رویداد 
بزرگ، خیابان کورنیش به بزرگترین 
پایگاه برای هواداران تیم های حاضر 

تبدیل خواهد شد.
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لمان برای جبران  تیم ملی فوتبال آ
فاجعه ۲۰۱۸ به قطر سفر می کند. 
در همین راستا فدراسیون فوتبال 
این کشور پس از استعفای یواخیم 
لوو از هدایت مانشافت، هانس دیتر 
فیلیک سرمربی موفق آن روزهای 
بایرن مونیخ را به عنوان جانشین 
او منصوب کرد. انتخابی که از دید 
بسیاری از کارشناسان فوتبال آلمان 
و جهان بهترین گزینه برای هدایت 
مانشافت در جام جهانی قطر بود. اما 
این مربی کهنه کار که سابقه دستیاری 
لوو را هم دارد، برای موفقیت در قطر 
۲۰۲۲ با چالشی جدی مواجه است؛ 
چالشی به نام انتخاب مهاجم نوک 
کلاسیک، ضعفی که همچنان و پس 
از گذشت سال ها از خداحافظی 
میروسلاو کلوزه آقای گل ادوار جام 
جهانی از بازی های ملی همچنان 
خالی است و فقدان نبود یک مهاجم 
قهار در بازی های این تیم باوجود 

ستاره های مطرحی همچون توماس 
مولر، ایلکای گوندوغان و سایرین 
حس می شود. نکته ای که یکی از 
دلایل اصلی ناکامی مانشافت پس 
از قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱4 برزیل 
محسوب می شود. فیلیک هم بهتر از 
هرکس دیگری از این موضوع اطلاع 
دارد و می داند تیمش برای رسیدن به 
موفقیت در قطر به یک مهاجم خوب 
و گلزن مانند میروسلاو کلوزه که کمتر 
موقعیتی را از دست می داد نیاز دارد. 
برهمین اساس نگاهی به کاندید اهای 
احتمالی این پست برای حضور در 

قطر می اندازیم.
 

ماریو گوتزه و کای هاورتز
 شاید ماریو گوتزه شناخته شده ترین 
مهاجمی باشد که شانس رسیدن 
به پیراهن آلمان را برای جام جهانی 
پیش رو دارد. او با به ثمر رساندن تک 
گل تیم ملی آلمان در فینال ماراکانا 
مقابل آرژانتین خیلی زود چهره شد، 
اما هرگز موفق نشد در اوج بماند. 
او پس از سپری کردن چند فصل 
لمان به لیگ  ناموفق در فوتبال آ

هلند رفت و بازهم به فوتبال آلمان 
بازگشت و هم اکنون در آینتراخت 
فرانکفورت عضویت دارد. گوتزه 
امیدوار است فیلیک به او برای حضور 
در جام جهانی اعتماد کند تا ضمن 
اینکه با مانشافت به موفقیت برسد 
گام بلندی را هم در راستای احیای 
خودش بردارد و البته شانس او برای 
سفر به خاورمیانه بسیار کم است، 
زیرا عملکردش در فصل جدید فوتبال 
اروپا به هیچ عنوان رضایت بخش 
و قابل دفاع نیست. از طرف دیگر 
فیلیک برای این پست یک گزینه 
دیگر هم به نام کای هاورتز دارد. این 
مهاجم جوان که طی چند سال اخیر 
گل های سرنوشت سازی برای چلسی 
و مانشافت به ثمر رسانده شانس 
زیادی برای همراهی آلمان در قطر 
دارد. البته عملکرد او هم به مانند 
گوتزه در فصل جاری مطلوب نیست. 
او در طول ۶ بازی برای چلسی در لیگ 
برتر تنها یک گل به ثمر رسانده است.

 
انتخاب هایی که محدود شد

مصدومیت تیمو ورنر یکی از خبرهای 

بد این روزها برای مانشافت بود، 
چراکه آمار این مهاجم نسبت به دیگر 
کاندیدا ها بهتر است. او در این فصل 
برای لایپزیگ در بوندس لیگا ۹ بار به 
میدان رفته و 4 گل و یک پاس گل 
داده است. این بازیکن که در تابستان 
امسال با هدف حضور قدرتمندانه در 
جام جهانی به لایپزیگ بازگشت در 
فاصله ۱5 روز با مصدومیت مواجه 
شد و این رقابت ها را از دست داد. به 
نوعی می توان گفت مصدومیت ورنر 
گزینه ها را برای فیلیک محدود کرد.

 
 

سقوط آزاد مانشافت
باتوجه به آمارهای فوق درمی یابیم 
که فدراسیون آلمان در این سال ها 
هیچ برنامه ای برای پرورش جانشین 
کلوزه نداشته است. موضوعی که 
لمان  یکی از دلایل اصلی سقوط آ
در تورنمنت های اخیر شده است. 
بهتر است بگوییم در سالیان اخیر 
لمان  مهاجمان زیادی به تیم ملی آ
آمده اند اما هیچ یک از آنها کلوزه 

. ند نشد

درباره چالش فیلیک برای انتخاب لیست نهایی آلمان

مهاجمانی که کلوزه نیستند
امیررضا همایون

خبرنگار
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اسکان و کمپ مان در دوحه مناسب نیست

تیم ملی  در منطقه خطر
خیلی ها منتظر شــروع جــام جهانی 
هســتند؛ امــا آنچــه فوتبالدوســتان 
ایرانــی را نگــران کــرده آغــاز جــام 

جهانــی نیســت.
نبــود ثبــات در مدیریت فدراســیون 
فوتبــال و تغییــر مــداوم رؤســای 
فدراسیون موجب شد تصمیم های 
درســتی در مــورد تیــم ملــی گرفتــه 
نشــود و این تصمیم های نادرســت، 
بزرگترین خطری اســت که تیم ملی 

را تهدیــد می کنــد.
شهاب الدین عزیزی خادم و میرشاد 
ماجدی تصمیم هایی برای تیم ملی 
گرفتنــد کــه تبعاتــی بــرای تیــم ملــی 
اعزامــی به جــام جهانی ایجــاد کرده 
اســت. تیم ملی قرار است در دوحه 
در هتلــی اقامــت کنــد کــه محــل 
اســکان خبرنگاران و تصویربرداران 
شبکه های فارسی زبان آن سوی آب 
اســت و همــه می دانیــم هیچ یک از 
آنهــا نمی خواهند تیم ملی حتی یک 

امتیاز در جام جهانی به دست آورد.
البتــه ایــن هتــل یــک خصوصیــت 
دیگــر هــم دارد: امکان ورود افرادی 
کــه بــرای خریــد بــه بزرگتریــن بــازار 
خاورمیانه رفته اند و دو در ورودی به 
هتل به آنها اجازه می دهد از این راه 
بــه نزدیکــی تیــم ملی برســند. مورد 
دوم البتــه قابــل درمــان اســت امــا 
مورد اول عجیب و مشــکوک است. 
تیــم ملی در طــول جام هــای جهانی 
در محلــی قرنطینــه شــده، حتــی از 
محل اســکان خبرنگاران خودی هم 
دور نگه داشــته می شــد اما حالا در 
دســترس خبرنگارانی اســت که تیم 
ملی ایــران را کاملاً بیگانه می دانند.
اینکــه چگونــه چنیــن اشــتباهی 
صــورت گرفتــه مشــخص نیســت؛ 
امــا اینکــه چــرا فکــری بــه حــال آن 
نمی شــود بســیار عجیب تــر بــه نظر 

می رســد.
محــل تمریــن تیــم ملــی هم بســیار 

شــگفت انگیز اســت. زمینــی در 
نزدیکــی یکــی از ورزشــگاه های 
میزبان بازی ها که به طور مشخص 
هــر روز یــا یــک روز در میــان از 
جمعیتــی انبــوه پذیرایــی می کنــد و 
همیــن تمرکــز بازیکنان تیــم ملی را 

بــه هــم خواهــد زد. 
ضمــن آنکــه دو بــرج کنــاری کامــلاً 
مشــرف بــه زمیــن تمرینــی اســت و 
کافی اســت یک نماینده از تیم های 
همگــروه در زمــان تمریــن تیم ملی 
ایــران در یکــی از این برج ها باشــد تا 

کادر فنی تیم ها به همه نقشــه های 
تاکتیکــی کارلــوس کی روش دســت 

پیــدا کند.
تیــم ملــی ایــن روزهــا در ســکوت 
می کنــد  یــن  تمر میــت  مظلو و 
و رســانه های آن ســوی آب تمــام 
تــوان خــود را گذاشــته تــا تیــم ملــی 
کشــورمان را منــزوی کنــد. قطعــاً 
نــگاه مهربانانــه مســئولان بــرای از 
بیــن رفتن همه مشــکلات تیم ملی 
می توانــد ایــن تیــم را از وضعیــت 

فعلــی خــارج کنــد.
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هفتــه پیــش تنه به تنه شــدن دوبــاره صادق 
محرمــی، مدافــع تیم ملــی ایران بــا بازیکنان 
تیــم ملــی انگلیــس و امریــکا در لبــاس آبــی 

چلســی، بــه نوعــی پیــش  درآمــد تقابــل ایران 
بــا سه شــیرها و یانکی ها در جــام جهانی قطر 
بــود. صــادق عملکــرد خوبــی در ایــن فصــل 

از لیــگ قهرمانــان داشــت. در بــازی آخــر هم 
گرچه تیمش باخت و حذف شد ولی محرمی 
پایه گــذار گل اول بــازی بــود. آن هــم درســت 

در جلــوی دیــدگان بــن چیلــول. درگیــری او با 
میســون مونــت و پولیســیچ، کاپیتــان امریکا 

هــم از دیگــر جذابیت هــای مســابقه بــود.


